
Uchwała Nr LII/1157/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220), art. 8 ust.1 ustawy z dnia 05 lipca 2001 r. o 
cenach (Dz. U. Nr 97 poz. 1050), art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, Dz. U. z 2001 r. Nr 125 poz. 1371)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLI/582/93 Rady Miasta Szczecina z dnia 4 października 1993 r. w sprawie opłat za 
usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego (tekst jednolity - Obwieszczenie Zarządu Miasta 
Szczecina z dnia 28 marca 2000 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XLI/582/93 
Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 4 października 1993 roku w sprawie ustalenia nowego systemu 
opłat za usługi świadczone przez Miejski Zakład Komunikacyjny w Szczecinie) zmienionej uchwałą Nr 
XLVII/966/01 z dnia 17 grudnia 2001 r. - Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 1 poz. 24 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w załączniku Nr 2 w § 14 pkt 1 lit. b skreśla  się słowa "wózki dziecięce", a w pkt 2 dodaje się lit. 
d o treści "wózki dziecięce, w których przewożone są dzieci do lat 4; ograniczenie wieku 4 lat nie 
dotyczy przypadku gdy w zwykłym wózku dziecięcym przewożone jest dziecko starsze 
niepełnosprawne, nie poruszające się samodzielnie wózkiem inwalidzkim".

2)  w załączniku Nr 3 rozdz. III pkt 2 skreśla się słowa "wózki dziecięce".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


